CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS  E O PAUL
Ofício nº 8/2022 - CMC

Cordeirópolis, 16 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos, em anexo, o Autógrafo nº 3612, proveniente da
aprovação, na 32 sessão ordinária, do Projeto de Lei nº 6/2022, de autoria do vereador Sérgio
Balthazar Rodrigues de Oliveira, que dá denominação à Rua da Colônia da FEPASA, com início
na Rua do Barro Preto e término na Rua Flamínio Levy, de “Rua Antonio Carlos Costa”.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da

mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ASASrios Apar ido Barbosa
Presidente

RECEBI
48/02/23

—epa
A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ ADINAN ORTOLAN

Prefeito Municipal
Praça Francisco OrlandoStocco, 35
Centro
CORDEIRÓPOLIS - SP

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 13490-970